39. Gottinger
Kiesseeregatta

Mit spannenden Wettkampfen im Kanu-
Rennsport, sowie den Bezirksmeisterschaften
der Schiler Bund C

am 25. und 26. Mai 2019
auf dem Gottinger Kiessee

SSp rkasse
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Regattaausschreibung: 39. Gottinger Kiesseeregatta Gruppe Nord

Regattaname: 39. Gottinger Kiesseeregatta
Regatta Ort: Kiessee, Gottingen
Regatta Adresse:  Sandweg 11, 37083 Gottingen Regatta der Kategorie B (6 |
Homepage: http://www.twg1861.de Kurzname: GOE19
Beschreibung: Sprint-, Kurz- und Langstrecke
Datum: 25.05.2019 / 26.05.2019
Meldungen an: Gerd Bode Telefon: 0551/ 68777 Fax: wird nicht angeboten
Geschwister-Scholl-Str.7 Handy: 0176/95866835
37081 Goéttingen E-Mail: gerd.bode@twg1861.de
Meldeschluss: Post: Dienstag, 7. Mai 2019 E-Mail: Dienstag, 7. Mai 2019
Meldedaten: Melden per ReVeS-Datendiskette ist moglich!

Meldeeroffnung: Donnerstag, 9. Mai 2019

Startgelder: K/C1 K/C2 K/C4 (o :]
Schiiler B: 2,00 € 3,00 € 3,50 € 0,00 €
Schiler A: 2,00 € 3,00 € 3,50 € 0,00 €
Jugend: 2,00 € 3,00 € 4,00 € 0,00 €
Junioren: 3,00 € 4,00 € 4,50 € 0,00 €
Leistungsklasse : 3,00 € 4,00 € 4,50 € 0,00 €
Senioren: 3,00 € 4,00 € 4,50 € 0,00 €

Haftung: Die Teilnahme erfolgt auf eigene Gefahr.

Der Veranstalter Ubernimmt keine Haftung fiir Personen oder Sachschaden.

Bemerkung: Die Regatta findet nach den gultigen Wettkampfbestimmungen des DKV statt.

Es werden Meldungen mit ReVeS oder GTS-Regatta entgegengenommen!
Bei Meldungen die auf Zetteln, in Exel-Tabellen oder auf anderen Wegen erfolgen, wird
eine zusatzliche Bearbeitungsgebihr von 1.- Euro/Meldung berechnet.

Es stehen sechs Bahnen zur Verfugung.

Fir Schiler B und C finden im Kl 200m Bezirksmeisterschaften des Kanubezirks
Braunschweig statt. Hierfir werden TN der Vereine Géttingen, Hann. Minden, Salzgitter
und Wolfsburg gewertet. Nennung anderer Vereine in diesen Rennen ist erwilinscht.

Die AK Schiiler C ist nach unten offen.

Die Rennen der Schilerinnen B und C werden als Laufe in den entsprechenden
Altersklassen ausgetragen.

Es werden im Rahmenprogramm Ausscheidungsrennen angeboten. Hierbei starten alle
Sportler einer Klasse gemeinsam, die letzten dieser Gruppe scheiden aus und die
restlichen Sportler gehen erneut an den Start, bis ein Sieger feststeht.

Der genaue zeitliche Ablauf aller Rennen ergibt sich erst nach Eingang der Meldungen .
Nachmeldungen sind bis Freitag, 24. Mai, 21 Uhr mdglich.

Am Samstagabend wird fir Sportlerinnen der Schilerklasse A und der Altersklasse
Jugend eine Dopingpraventionsschulung der Stufe 1 angeboten. Anmeldungen hierzu
sind zwingend erforderlich.

Teilnehmergebiihr: 1,50 Euro fiir Wasser, Ubernachtung, Strom, Mdill.

Die Anreise ist ab Freitag 14 Uhr mdglich.

Brotchenbringdienst und Frihstlcksbuffet (4.-Euro) ist jeweils am Samstag und Sonntag
mdglich .

Anmeldungen dazu bitte UNBEDINGT bis Donnerstag, 23. Mai 2019 per E-Mail.
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Regattaausschreibung: 39. Gottinger Kiesseeregatta

Gruppe Nord

Tag Zeit Re-Nr. Bezeichnung
1 K1  weibl.
2 K1  mannl.
3 K1 Damen
4 K1 Herren
5 K1 Damen
6 K1 Herren
7 K1 Damen
8 K1 Herren
10 C1 mannl.
1" C1 Herren
12 C1 Herren
13 K1  weibl.
14 K1  weibl.
15 K1 weibl.
16 K1  weibl.
17 K1 mannl.
18 K1  mannl.
19 K1  mannl.
20 K1 mannl.
21 K1  weibl.
22 K1 mannl.
23 C1 weibl.
24 C1 Damen
25 C1 Damen
26 K1  mannl.
27 K1 weibl.
28 K1  mannl.
29 K1  weibl.
30 K2 weibl.
31 K4  weibl.
32 K2 weibl.
33 K4  weibl.
34 K2 mannl.
35 K4  mannl.
36 K2  mannl.
37 K4  mannl.
38 K2 weibl.
39 K4  weibl.
40 K2  mannl.
41 K4  mannl.
42 K1  weibl.
43 K2 weibl.
44 K4  weibl.
45 K4  mannl.
46 K1  mannl.
47 K2  mannl.
48 K1 Damen
49 K2 Damen
50 K4 Damen
51 K1 Herren
52 K2 Herren
53 K4 Herren

Jugend

Jugend
Junioren
Junioren
Leistungsklasse
Leistungsklasse
Senioren
Senioren
Jugend
Junioren
Leistungsklasse
Schiler C
Schiler Jg Ren.
Schiiler Jg Ren.
Schiiler Jg Ren.
Schiler C
Schiler Jg Ren.
Schiiler Jg Ren.
Schiiler Jg Ren.
Schiler A
Schiiler A
Jugend
Junioren
Leistungsklasse
Schiler C
Schiiler C
Schiiler B
Schiler B
Schiler C
Schiiler C
Schiiler B
Schiler B
Schiler C
Schiiler C
Schiiler B
Schiler B
Schiiler A
Schiiler A
Schiiler A
Schiler A
Jugend

Jugend

Jugend

Jugend

Jugend

Jugend
Junioren
Junioren
Junioren
Junioren
Junioren
Junioren

AK 10
AK 11
AK 12

AK 10
AK 11
AK 12

Distanz Bemerkung

100 m Ausscheidungsrennen
100 m Ausscheidungsrennen
100 m Ausscheidungsrennen
100 m Ausscheidungsrennen
100 m Ausscheidungsrennen
100 m Ausscheidungsrennen
100 m Ausscheidungsrennen
100 m Ausscheidungsrennen
100 m Ausscheidungsrennen
100 m Ausscheidungsrennen
100 m Ausscheidungsrennen
100 m

100 m

100 m

100 m

100 m

100 m

100 m

100 m

100 m

100 m

100 m Ausscheidungsrennen
100 m Ausscheidungsrennen
100 m Ausscheidungsrennen
200 m Bezirksmeisterschaft BS
200 m Bezirksmeisterschaft BS
200 m Bezirksmeisterschaft BS
200 m Bezirksmeisterschaft BS
200 m

200 m

200 m

200 m

200 m

200 m

200 m

200 m

200 m

200 m

200 m

200 m

200 m

200 m

200 m

200 m

200 m

200 m

200 m

200 m

200 m

200 m

200 m

200 m
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Regattaausschreibung: 39. Gottinger Kiesseeregatta

Gruppe Nord

Tag Zeit Re-Nr.

54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
89
90
91
92
93
95
96
98
99
100
101
102
103
105
106
107
108
109
110

Bezeichnung

K1
K2
K4
K1
K2
K4
K1
K2
K4
K1
K2
K4
C1
C1
C1
C2
C2
C2
C2
C1
C2
C1
C1
C2
C2
K1
K1
K1
K2
K2
K1
K4
K1
K1
K2
K4
K2
K4
K1
K2
K4
K1
K1
K1
K1
K2
K4
K1
K4
K1
K2
K4

Damen
Damen
Damen
Herren
Herren
Herren
Damen
Damen
Damen
Herren
Herren
Herren
mannl.
Herren
Herren
mannl.
mannl.
Herren
Herren
Damen
Damen
weibl.

Damen
weibl.

Damen
mannl.
weibl.

mannl.
mannl.
weibl.

mannl.
weibl.

weibl.

weibl.

mannl.
mannl.
weibl.

mannl.
mannl.
weibl.

weibl.

mannl.
mannl.
weibl.

weibl.

mannl.
mannl.
Damen
weibl.

weibl.

Damen
Damen

Leistungsklasse
Leistungsklasse
Leistungsklasse
Leistungsklasse
Leistungsklasse
Leistungsklasse
Senioren
Senioren
Senioren
Senioren
Senioren
Senioren
Jugend
Junioren
Leistungsklasse
Schiiler

Jugend
Junioren
Leistungsklasse
Leistungsklasse
Leistungsklasse
Jugend
Junioren
Jugend
Junioren
Schiler Jg Ren.
Schiiler A
Schiiler A
Schiler B
Schiler A
Schiiler Jg Ren.
Schiiler A
Schiiler Jg Ren.
Schiler Jg Ren.
Schiiler A
Schiiler B
Schiler B
Schiler A
Schiiler Jg Ren.
Jugend

Jugend
Schiler C
Jugend
Schiiler Jg Ren.
Schiler C
Jugend

Jugend
Junioren
Schiler B
Jugend
Junioren
Junioren

AK 11

AK 12

AK 11
AK 12

AK 10

AK 10

Distanz Bemerkung

200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
500 m
500 m
500 m
500 m
500 m
500 m
500 m
500 m
500 m
500 m
500 m
500 m
500 m
500 m
500 m
500 m
500 m
500 m
500 m
500 m
500 m
500 m
500 m
500 m
500 m
500 m
500 m
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Regattaausschreibung: 39. Gottinger Kiesseeregatta

Gruppe Nord

Tag Zeit Re-Nr.

111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
143
144
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
220
221
222
223
224
225
226
227
228

Bezeichnung

K1
K2
K4
K1
K2
K4
K1
K2
K4
K1
K2
K1
K2
K4
C1
C1
C1
C1
C2
C2
C2
C2
C1
C2
C1
C2
C1
C2
C1
C1
C1
C1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
C1
K2
K2
K2
K2
K2
K2
K2
K2
K2

Herren
Herren
Herren
Damen
Damen
Damen
Herren
Herren
Herren
Damen
Damen
Herren
Herren
Herren
mannl.
mannl.
Herren
Herren
mannl.
mannl.
Herren
Herren
Damen
Damen
Damen
Damen
weibl.

weibl.

weibl.

weibl.

mannl.
mannl.
weibl.

weibl.

weibl.

weibl.

mannl.
mannl.
mannl.
mannl.
mannl.
weibl.

mannl.
weibl.

weibl.

weibl.

weibl.

mannl.
mannl.
mannl.
mannl.
mannl.

Junioren
Junioren
Junioren
Leistungsklasse
Leistungsklasse
Leistungsklasse
Leistungsklasse
Leistungsklasse
Leistungsklasse
Senioren
Senioren
Senioren
Senioren
Senioren
Schdler

Jugend
Junioren
Leistungsklasse
Schdler

Jugend
Junioren
Leistungsklasse
Leistungsklasse
Leistungsklasse
Junioren
Junioren
Jugend

Jugend
Schiler B
Schiler B
Schdler A
Schiiler A
Schiler C
Schiler Jg Ren.
Schiiler Jg Ren.
Schiiler Jg Ren.
Schiler C
Schiler Jg Ren.
Schiiler Jg Ren.
Schiiler Jg Ren.
Schiler A
Schiler A
Schdler
Schiiler C
Schiiler Jg Ren.
Schiler Jg Ren.
Schiiler Jg Ren.
Schiiler C
Schiiler Jg Ren.
Schiler Jg Ren.
Schiiler Jg Ren.
Schiiler A

AK 10
AK 11
AK 12

AK 10
AK 11
AK 12

AK 10
AK 11
AK 12

AK 10
AK 11
AK 12

Distanz Bemerkung

500 m
500 m
500 m
500 m
500 m
500 m
500 m
500 m
500 m
500 m
500 m
500 m
500 m
500 m
500 m
500 m
500 m
500 m
500 m
500 m
500 m
500 m
500 m
500 m
500 m
500 m
500 m
500 m
100 m
200 m
200 m
100 m
2000 m
2000 m
2000 m
2000 m
2000 m
2000 m
2000 m
2000 m
2000 m
2000 m
2000 m
2000 m
2000 m
2000 m
2000 m
2000 m
2000 m
2000 m
2000 m
2000 m
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Regattaausschreibung: 39. Gottinger Kiesseeregatta

Gruppe Nord

Tag Zeit Re-Nr.

229
230
400
401
402
403
404
405
406
407
408
409
410
411
412
413
414
415
420
421
422
423
424
425
426
427
428
429

Bezeichnung

K2
C2
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
C1
C1
C1
C2
C1
C2
C1
C2
K2
K2
K2
K2
K2
K2
K2
K2
C2
C2

weibl.

mannl.
weibl.

mannl.
Damen
Herren
Damen
Herren
Herren
Damen
Herren
Herren
mannl.
mannl.
weibl.

weibl.

Damen
Damen
weibl.

mannl.
Damen
Herren
Damen
Herren
Herren
Damen
Herren
Herren

Schiler A
Schiiler A
Jugend

Jugend
Junioren
Junioren
Leistungsklasse
Leistungsklasse
Senioren
Senioren
Junioren
Leistungsklasse
Jugend

Jugend

Jugend

Jugend
Junioren
Junioren
Jugend

Jugend
Junioren
Junioren
Leistungsklasse
Leistungsklasse
Senioren
Senioren
Junioren
Leistungsklasse

Distanz Bemerkung

2000 m
2000 m
5000 m
5000 m
5000 m
5000 m
5000 m
5000 m
5000 m
5000 m
5000 m
5000 m
5000 m
5000 m
5000 m
5000 m
5000 m
5000 m
5000 m
5000 m
5000 m
5000 m
5000 m
5000 m
5000 m
5000 m
5000 m
5000 m
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