## 39. Göttinger Kiesseeregatta

Mit spannenden Wettkämpfen im Kanu-Rennsport, sowie den Bezirksmeisterschaften der Schüler B und C



## am 25. und 26. Mai 2019 auf dem Göttinger Kiessee









Regattaname: 39. Göttinger Kiesseeregatta

Regatta Ort: Kiessee, Göttingen

Regatta Adresse: Sandweg 11, 37083 Göttingen Regatta der Kategorie B (6 I

Homepage: http://www.twg1861.de Kurzname: GOE19

Beschreibung: Sprint-, Kurz- und Langstrecke

**Datum:** 25.05.2019 / 26.05.2019

Meldungen an: Gerd Bode Telefon: 0551/68777 Fax: wird nicht angeboten

Geschwister-Scholl-Str.7 Handy: 0176/95866835

37081 Göttingen E-Mail: gerd.bode@twg1861.de

Meldeschluss: Post: Dienstag, 7. Mai 2019 E-Mail: Dienstag, 7. Mai 2019

Meldedaten: Melden per ReVeS-Datendiskette ist möglich!

Meldeeröffnung: Donnerstag, 9. Mai 2019

Startgelder:		K / C 1	K/C2	K/C4	C 8
	Schüler B:	2,00€	3,00€	3,50 €	0,00€
	Schüler A:	2,00€	3,00€	3,50 €	0,00€
	Jugend:	2,00€	3,00€	4,00 €	0,00€
	Junioren:	3,00€	4,00€	4,50 €	0,00€
	Leistungsklasse :	3,00€	4,00€	4,50€	0,00€
	Senioren:	3,00€	4,00 €	4,50 €	0,00€

Haftung: Die Teilnahme erfolgt auf eigene Gefahr.

Der Veranstalter übernimmt keine Haftung für Personen oder Sachschäden.

Bemerkung: Die Regatta findet nach den gültigen Wettkampfbestimmungen des DKV statt.

Es werden Meldungen mit ReVeS oder GTS-Regatta entgegengenommen!

Bei Meldungen die auf Zetteln, in Exel-Tabellen oder auf anderen Wegen erfolgen, wird eine zusätzliche Bearbeitungsgebühr von 1.- Euro/Meldung berechnet.

Es stehen sechs Bahnen zur Verfügung.

Für Schüler B und C finden im KI 200m Bezirksmeisterschaften des Kanubezirks Braunschweig statt. Hierfür werden TN der Vereine Göttingen, Hann. Münden, Salzgitter und Wolfsburg gewertet. Nennung anderer Vereine in diesen Rennen ist erwünscht. Die AK Schüler C ist nach unten offen.

Die Rennen der SchülerInnen B und C werden als Läufe in den entsprechenden Altersklassen ausgetragen.

Es werden im Rahmenprogramm Ausscheidungsrennen angeboten. Hierbei starten alle Sportler einer Klasse gemeinsam, die letzten dieser Gruppe scheiden aus und die restlichen Sportler gehen erneut an den Start, bis ein Sieger feststeht.

Der genaue zeitliche Ablauf aller Rennen ergibt sich erst nach Eingang der Meldungen . Nachmeldungen sind bis Freitag, 24. Mai, 21 Uhr möglich.

Am Samstagabend wird für SportlerInnen der Schülerklasse A und der Altersklasse Jugend eine Dopingpräventionsschulung der Stufe 1 angeboten. Anmeldungen hierzu sind zwingend erforderlich.

Teilnehmergebühr: 1,50 Euro für Wasser, Übernachtung, Strom, Müll.

Die Anreise ist ab Freitag 14 Uhr möglich.

Brötchenbringdienst und Frühstücksbüffet (4.-Euro) ist jeweils am Samstag und Sonntag

möglich .

Anmeldungen dazu bitte UNBEDINGT bis Donnerstag, 23. Mai 2019 per E-Mail.

Tag	Zeit Re-Nr.	Bezeichnu	ng		Distanz	Bemerkung
	1	K1 weib	l. Jugend		100 m	Ausscheidungsrennen
	2	K1 män	nl. Jugend		100 m	Ausscheidungsrennen
	3	K1 Dam	en Junioren		100 m	Ausscheidungsrennen
	4	K1 Herr	en Junioren		100 m	Ausscheidungsrennen
	5	K1 Dam	en Leistungsklasse		100 m	Ausscheidungsrennen
	6	K1 Herr	en Leistungsklasse		100 m	Ausscheidungsrennen
	7	K1 Dam	en Senioren		100 m	Ausscheidungsrennen
	8	K1 Herr	en Senioren		100 m	Ausscheidungsrennen
	10	C1 män	nl. Jugend		100 m	Ausscheidungsrennen
	11	C1 Herr	en Junioren		100 m	Ausscheidungsrennen
	12	C1 Herr	en Leistungsklasse		100 m	Ausscheidungsrennen
	13	K1 weib			100 m	
	14	K1 weib	l. Schüler Jg Ren.	AK 10	100 m	
	15	K1 weib	l. Schüler Jg Ren.	AK 11	100 m	
	16	K1 weib	l. Schüler Jg Ren.	AK 12	100 m	
	17	K1 män	nl. Schüler C		100 m	
	18	K1 män	nl. Schüler Jg Ren.	AK 10	100 m	
	19	K1 män	•	AK 11	100 m	
	20	K1 män	~	AK 12	100 m	
	21	K1 weib	•		100 m	
	22	K1 män			100 m	
	23	C1 weib			100 m	Ausscheidungsrennen
	24		en Junioren		100 m	Ausscheidungsrennen
	25		en Leistungsklasse		100 m	Ausscheidungsrennen
	26	K1 män	~		200 m	Bezirksmeisterschaft BS
	27	K1 weib			200 m	Bezirksmeisterschaft BS
	28	K1 män			200 m	Bezirksmeisterschaft BS
	29	K1 weib			200 m	Bezirksmeisterschaft BS
	30	K2 weib			200 m	
	31	K4 weib			200 m	
	32	K2 weib			200 m	
	33	K4 weib			200 m	
	34	K2 män			200 m	
	35	K4 män			200 m	
	36	K2 män			200 m	
	37	K4 män			200 m	
	38	K2 weib			200 m	
	39	K4 weib			200 m	
	40	K2 män			200 m	
	41	K4 män			200 m	
	42	K1 weib			200 m	
	43	K2 weib	•		200 m	
	44	K4 weib	•		200 m	
	45	K4 män	•		200 m	
	46	K1 män	•		200 m	
	47	K2 män	· ·		200 m	
	48		en Junioren		200 m	
	49		en Junioren		200 m	
	50		en Junioren		200 m	
	51	K1 Herr			200 m	
	52	K2 Herr			200 m	
	53	K4 Herr			200 m	
	00	11611	on damoron		200 111	

Tag	Zeit	Re-Nr.	Beze	eichnung			Distanz Bemerkung
		54	K1	Damen	Leistungsklasse		200 m
		55	K2	Damen	Leistungsklasse		200 m
		56	K4	Damen	Leistungsklasse		200 m
		57	K1	Herren	Leistungsklasse		200 m
		58	K2	Herren	Leistungsklasse		200 m
		59	K4	Herren	Leistungsklasse		200 m
		60	K1	Damen	Senioren		200 m
		61	K2	Damen	Senioren		200 m
		62	K4	Damen	Senioren		200 m
		63	K1	Herren	Senioren		200 m
		64	K2	Herren	Senioren		200 m
		65	K4	Herren	Senioren		200 m
		67	C1	männl.	Jugend		200 m
		68	C1	Herren	Junioren		200 m
		69	C1	Herren	Leistungsklasse		200 m
		70	C2	männl.	Schüler		200 m
		71	C2	männl.	Jugend		200 m
		72	C2	Herren	Junioren		200 m
		73	C2	Herren	Leistungsklasse		200 m
		74	C1		Leistungsklasse		200 m
		75	C2		Leistungsklasse		200 m
		76	C1	weibl.	Jugend		200 m
		77	C1	Damen	Junioren		200 m
		78	C2	weibl.	Jugend		200 m
		79	C2				200 m
		80	K1	männl.	Schüler Jg Ren.	AK 11	500 m
		81	K1	weibl.	Schüler A		500 m
		82	K1	männl.	Schüler A		500 m
		83	K2	männl.	Schüler B		500 m
		84	K2	weibl.	Schüler A	117.40	500 m
		85	K1	männl.	Schüler Jg Ren.	AK 12	500 m
		86	K4	weibl.	Schüler A	A17.44	500 m
		87	K1	weibl.	Schüler Jg Ren.	AK 11	500 m
		89	K1	weibl.	Schüler Jg Ren.	AK 12	500 m
		90	K2	männl.	Schüler A		500 m
		91	K4	männl.	Schüler B		500 m
		92	K2	weibl.	Schüler B		500 m
		93	K4	männl.	Schüler A	ALC 40	500 m
		95 06	K1	männl.	Schüler Jg Ren.	AK 10	500 m 500 m
		96 08	K2	weibl.	Jugend		
		98	K4 K1	weibl.	Jugend		500 m
		99 100		männl.	Schüler C		500 m 500 m
		101	K1 K1	männl.	Jugend	AK 10	500 m
		101	K1	weibl.	Schüler Jg Ren.	AN IU	500 m
		102	K2	weibl.	Schüler C		500 m
		105	K4	männl.	Jugend		500 m
		106	K1	männl.	Jugend		500 m
		107	K4	Damen	Junioren		500 m
		107	K1	weibl.	Schüler B		500 m
		109	K2	weibl.	Jugend Junioren		500 m
		110	K4				500 m
		110	114	Damen	Junioren		000 III

Tag Zeit Re-Nr.	Bezeichnung			Distanz Bemerkung
111	K1 Herren	Junioren		500 m
112	K2 Herren	Junioren		500 m
113	K4 Herren	Junioren		500 m
114		Leistungsklasse		500 m
115		Leistungsklasse		500 m
116		Leistungsklasse		500 m
117	K1 Herren	Leistungsklasse		500 m
118	K2 Herren	Leistungsklasse		500 m
119	K4 Herren	Leistungsklasse		500 m
120		Senioren		500 m
121		Senioren		500 m
123		Senioren		500 m
124		Senioren		500 m
125	K4 Herren	Senioren		500 m
126	C1 männl.	Schüler		500 m
127	C1 männl.	Jugend		500 m
128	C1 Herren	Junioren		500 m
129	C1 Herren	Leistungsklasse		500 m
130	C2 männl.	Schüler		500 m
131	C2 männl.	Jugend		500 m
132	C2 Herren	Junioren		500 m
133	C2 Herren	Leistungsklasse		500 m
134		Leistungsklasse		500 m
135		Leistungsklasse		500 m
136		Junioren		500 m
137 138		Junioren		500 m 500 m
139		Jugend		500 m
140		Jugend Schüler B		100 m
141				200 m
143	C1 weibl. C1 männl.	Schüler B Schüler A		200 m
144	C1 männl.	Schüler A		100 m
200	K1 weibl.	Schüler C		2000 m
201	K1 weibl.	Schüler Jg Ren.	AK 10	2000 m
202	K1 weibl.	Schüler Jg Ren.	AK 11	2000 m
203	K1 weibl.	Schüler Jg Ren.	AK 12	2000 m
204	K1 männl.	Schüler C	7.1.7.1.2	2000 m
205	K1 männl.	Schüler Jg Ren.	AK 10	2000 m
206	K1 männl.	Schüler Jg Ren.	AK 11	2000 m
207	K1 männl.	Schüler Jg Ren.	AK 12	2000 m
208	K1 männl.	Schüler A		2000 m
209	K1 weibl.	Schüler A		2000 m
210	C1 männl.	Schüler		2000 m
220	K2 weibl.	Schüler C		2000 m
221	K2 weibl.	Schüler Jg Ren.	AK 10	2000 m
222	K2 weibl.	Schüler Jg Ren.	AK 11	2000 m
223	K2 weibl.	Schüler Jg Ren.	AK 12	2000 m
224	K2 männl.	Schüler C		2000 m
225	K2 männl.	Schüler Jg Ren.	AK 10	2000 m
226	K2 männl.	Schüler Jg Ren.	AK 11	2000 m
227	K2 männl.	Schüler Jg Ren.	AK 12	2000 m
228	K2 männl.	Schüler A		2000 m

Tag	Zeit	Re-Nr.	Beze	eichnung		Distanz Bemerkung
		229	K2	weibl.	Schüler A	2000 m
		230	C2	männl.	Schüler A	2000 m
		400	K1	weibl.	Jugend	5000 m
		401	K1	männl.	Jugend	5000 m
		402	K1	Damen	Junioren	5000 m
		403	K1	Herren	Junioren	5000 m
		404	K1	Damen	Leistungsklasse	5000 m
		405	K1	Herren	Leistungsklasse	5000 m
		406	K1	Herren	Senioren	5000 m
		407	K1	Damen	Senioren	5000 m
		408	C1	Herren	Junioren	5000 m
		409	C1	Herren	Leistungsklasse	5000 m
		410	C1	männl.	Jugend	5000 m
		411	C2	männl.	Jugend	5000 m
		412	C1	weibl.	Jugend	5000 m
		413	C2	weibl.	Jugend	5000 m
		414	C1	Damen	Junioren	5000 m
		415	C2	Damen	Junioren	5000 m
		420	K2	weibl.	Jugend	5000 m
		421	K2	männl.	Jugend	5000 m
		422	K2	Damen	Junioren	5000 m
		423	K2	Herren	Junioren	5000 m
		424	K2	Damen	Leistungsklasse	5000 m
		425	K2	Herren	Leistungsklasse	5000 m
		426	K2	Herren	Senioren	5000 m
		427	K2	Damen	Senioren	5000 m
		428	C2	Herren	Junioren	5000 m
		429	C2	Herren	Leistungsklasse	5000 m